

yaptığı gayretleri de unutmuyoruz. Yaptığı her işi severek ve kendini sevdirek gerçekleştirmiştir.

Hocamızla hatıralarımızda asıl öncelikli yeri; sevgili eşi ve bizlerin çok kıymetli kardeşimiz Prof. Dr. Emel Başar ile iki sevgili kızı Begüm Nazlı ve Emire Cihan almaktadır. Haşmet Bey'in odasında her zaman kızlarının nasıl büyüdülerini izlediğimiz fotoğrafları bulunurdu. Onların yaptıklarını daima anlatır ve başarıları ile haklı olarak övünürdü. Emel Hanım'dan da her zaman sitayişle bahsetmiş ve eşinin müşfik desteğinin mutluluk ve başarısının kaynağı olduğunu ifade etmiştir.

Hocamızın odasına girdiğimizde cömertliğini her zaman hissetmişizdir. Bölüme gelirken ya kilolarla aldığı meyveleri ya da daima tepeleme kuruyemiş dolu kaseyi önümüze koyar; ikram faslı ile birlikte sohbe başlanırdı. Onu yücelten hasletlerinden biri de vefakarlığıdır. Kendisinin akademik hayat yolunu başlatan ve çizen o zamanki Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Orhan Tuna'yı seyahat dönüşlerinde Teşvikiye'deki evinde ziyaret eder, gönlünü alır ve eşi İsmet Hanım'a da, çok sevdiğine şahit olduğum hediyeler getirirdi. Vefakarlığını Prof. Dr. Nevzat Yalçıntaş Hocamız ve çevresindeki diğer büyükleri, dost ve arkadaşlarına da daima göstermiştir.

Bölümümüz mensubu olan hocalarımızın resimlerine yer verdiğimiz köşede bazıları halen hayatta olan -ömürleri sağlıklı ve uzun olsun- hocalarımızın resimlerinin yanında genç yaşta kaybettiğimiz Haşmet Hocamızın resmi de var ve o köşeden her zamanki içten ve güleryüzlü haliyle bizlere bakıyor. Ruhu şad olsun.

## PROF. DR. HAŞMET BAŞAR'IN ARDINDAN

Berrak KURTULUŞ\*

Sosyal Siyaset Konferansları'nın 50. sayısı merhum Hocamız Prof. Dr. Haşmet Başar'a içten Armağanımızdır.

Prof. Dr. Haşmet Başar çok genç yaşta ve akademik açıdan da en velud olduğu bir dönemde aramızdan ayrıldı. Nitekim tertip ettiği KOBİ'ler ile ilgili bir Uluslararası Konferansın ardından çok sevgili kızı Begüm Nazlı ile başarılı ve görkemli geçen bu konferans hakkında sohbet edip, başarı sevincini paylaştıktan kısa bir süre sonra kendisini kaybettiğimizi öğrendik.

Hocamız Uludağ Üniversitesi'nde başladığı akademik yaşamını Bölümümüzde sürdürmüştür. Doktora derecesini İngiltere'de elde etmiş, İslam Kalkınma Bankası'nda uzman olarak görev almış ve Sürinam Fahri Başkonsolosluğu görevini üstlenmiştir. Türkiye Gazetesi'ndeki köşesinde Dünya ve Türkiye'nin sosyo-ekonomik meseleleri hakkındaki görüşlerini ve çözüm yollarını okuyucularıyla paylaşmıştır. Kısa ömrüne pek çok kitap, makale ve diğer çalışmaları sığdırmıştır. Her dersine daima şevk ve heyecanla koşmuştur. Bölümümüze, öğretim üyeliği görevinin yanında İnsan Kaynakları Araştırma Merkezi Müdürü olarak yaptığı hizmetler de büyüktür. Bu çerçevede Bölümümüz ile iş dünyası arasında ilişkiler tesis etmek, güçlendirmek için toplantı ve konferanslar tertip etmiştir. Örneğin Fakülte kütüphanemizin güçlendirilmesi ve onarımına katkıları sebebiyle kendilerine müteşşekkirdiğimiz Borusan Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Dr. Asım Kocabıyık'ın Yeni Bina'daki ve yine o zamanki Beşiktaş Spor Kulübü Başkanı Sayın Serdar Bilgili'nin doğal olarak büyük tezahürat alan Merkez Bina 1 Anfisi'ndeki konuşmaları ve diğerler konukları hala hatırlarımızdadır. Fakültemiz Kariyer Günleri kapsamında firmaların katılımını yükseltmek için

\* Prof. Dr., İ.Ü. İktisat Fakültesi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü Başkanı.